
" Les Hauts de Saint-Alban "
Saint-Alban-Leysse
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55 Boulevard des Alpes  - 38240 Meylan

PLAN DE SITUATION
DESIGNATION Surface Habitable Surface < 180

TABLEAU DES SURFACES

TOTAL
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GARAGE
JARDIN 

ENTREE + PL
CUISINE/SEJOUR
CHAMBRE 1 + PL
CHAMBRE 2 + PL
CHAMBRE 3 
CHAMBRE 4 + PL
BAINS/WC
WC
SDB
DEGAGEMENT
RANGEMENT

NOVEMBRE 2013
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Point de raccordement du réseau téléphonique
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413.80
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+
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Collecte ordures ménagères
à valider avec Chambéry Métropole
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faîtage 411.03

faîtage 412.38
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groupe de maisons 2
M9-10-11-12

Poste EDF

limite du remblai à l'altitude de la route

limite du remblai à l'altitude de la route

Point de raccordement du réseau EU

CH 3

CH 2

h = 180

Trappe
de visite
VMC

Dégt.
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10.95 m²

VMC

VMC

F

WCENTREE

pl

DEGT.

FP

3.40 m2
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PLAN DU TERRAIN

Ech: 1/100

5.60 m²

  

 5.60 m²

Type 4

NIVEAU +1NIVEAU 0

  2.75 m²
38.50 m²
  6.95 m²
10.90 m²
10.95 m²

  3.40 m²
  1.35 m²
  4.30 m²
  8.00 m²
  1.00 m²

88.10 m²

Ech: 1/200

Emplacement possible
d'une éventuelle cheminée
Emplacement possible
d'une éventuelle cheminée

MAISON 15

M15

SURFACE DE LA PARCELLE : 331.90 m2

  12.30 m²
  17.35 m²
190.10 m²

JARDIN
190.10 m²

JARDIN
190.10 m²

Parking
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